

세 입 예 산 서

2022년도 추경 3 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	기정액	비교증감	증감률
총 계		1,136,114,539	1,082,113,201	54,001,338	4.99 %
100 지방세수입		63,293,614	59,024,309	4,269,305	7.23 %
	110 지방세	63,293,614	59,024,309	4,269,305	7.23 %
	111 보통세	61,893,614	58,024,309	3,869,305	6.67 %
	113 지난년도수입	1,400,000	1,000,000	400,000	40.00 %
200 세외수입		27,369,789	31,221,052	△3,851,263	△12.34 %
	210 경상적세외수입	9,771,770	9,642,982	128,788	1.34 %
	211 재산임대수입	139,721	180,232	△40,511	△22.48 %
	212 사용료수입	1,158,402	1,226,285	△67,883	△5.54 %
	213 수수료수입	3,505,777	3,536,277	△30,500	△0.86 %
	214 사업수입	405,950	405,950	0	0.00 %
	215 징수교부금수입	1,713,712	1,503,068	210,644	14.01 %
	216 이자수입	2,848,208	2,791,170	57,038	2.04 %
	220 임시적세외수입	16,171,570	20,383,606	△4,212,036	△20.66 %
	221 재산매각수입	3,177,078	8,446,960	△5,269,882	△62.39 %
	223 보조금반환수입	1,018,074	759,590	258,484	34.03 %
	224 기타수입	10,936,595	10,218,001	718,594	7.03 %
	225 지난년도수입	1,039,823	959,055	80,768	8.42 %
	230 지방행정제재·부과금	1,426,449	1,194,464	231,985	19.42 %
	231 과징금	387,300	149,300	238,000	159.41 %
	232 이행강제금	285,000	505,000	△220,000	△43.56 %
	233 변상금	12,559	44,259	△31,700	△71.62 %
	234 과태료	509,600	450,100	59,500	13.22 %
	235 환수금	75,238	20,805	54,433	261.63 %
	236 부담금	156,752	25,000	131,752	527.01 %
300 지방교부세		548,342,337	506,407,337	41,935,000	8.28 %
	310 지방교부세	542,342,337	506,407,337	35,935,000	7.10 %
	311 지방교부세	542,342,337	506,407,337	35,935,000	7.10 %
	320 지방소멸대응기금	6,000,000	0	6,000,000	순증
	321 지방소멸대응기금	6,000,000	0	6,000,000	순증
400 조정교부금등		29,009,171	20,300,000	8,709,171	42.90 %
	420 시·군조정교부금등	29,009,171	20,300,000	8,709,171	42.90 %

장 · 관 · 항		예산액	기정액	비교증감	증감률
	421 시 · 군조정교부금등	29,009,171	20,300,000	8,709,171	42.90 %
500	보조금	376,679,415	374,953,908	1,725,507	0.46 %
	510 국고보조금등	289,259,371	291,776,318	△2,516,947	△0.86 %
	511 국고보조금등	289,259,371	291,776,318	△2,516,947	△0.86 %
520	시 · 도비보조금등	87,420,044	83,177,590	4,242,454	5.10 %
	521 시 · 도비보조금등	87,420,044	83,177,590	4,242,454	5.10 %
700	보전수입등및내부거래	91,420,213	90,206,595	1,213,618	1.35 %
	710 보전수입등	73,896,736	72,683,118	1,213,618	1.67 %
	711 잉여금	58,870,465	58,870,465	0	0.00 %
	712 전년도이월금	11,917,693	11,917,693	0	0.00 %
	713 융자금원금수입	136,405	55,000	81,405	148.01 %
	715 보조금등반환금	2,972,173	1,839,960	1,132,213	61.53 %
720	내부거래	17,523,477	17,523,477	0	0.00 %
	721 전입금	17,523,477	17,523,477	0	0.00 %